



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Krzysztof Napierski

---

## **Klasycznie czy rockowo? A może sportowo... Dobrze się bawimy w Mławie!**

Publikowane od  
22.11.2024 09:16:25



Najbliższe dni mogą sobie zaznaczyć w kalendarzu przede wszystkim miłośnicy sportu, muzyki klasycznej i rockowej oraz fotografii. Zapraszamy na wydarzenia organizowane w Mławie!

Stowarzyszenie Joker Mława i Stowarzyszenie Fly High zapraszają na **Ogólnopolski Turniej Piłki Nożnej Joker Mława Cup**. Rozgrywki w kategorii 35+ odbędą się w sobotę 16 listopada, natomiast rywalizację w kategorii junior zaplanowano na **sobotę 23 listopada**. Gospodarzem wydarzenia jest **Mławska Hala Sportowa**. Więcej szczegółów oraz informacje o zapisach dostępne na [profilu facebookowym Stowarzyszenia Joker Mława](#).

**W środę 27 listopada o godz. 18:00 w kinie Kosmos w Mławie kolejny koncert Filharmonii Narodowej**. Tym razem spotkamy się „Na królewskim dworze Wazów”. Podczas tego wyjątkowego wieczoru przeniesiemy się w czasie do epoki XVI i XVII wieku – czasów panowania dynastii Wazów w Polsce. W królewskiej atmosferze zabrzmie kompozycje mistrzów dawnych epok, wykonywane na instrumentach historycznych, takich jak lutnia czy viola da gamba. Na scenie wystąpi artyści specjalizujący się w muzyce dawnej. Szczegóły – [TUTAJ](#).

Jubileuszowa, **XX edycja Ogólnopolskiego Festiwalu Muzyki Młodziwej Rockowania już w sobotę 30 listopada w Miejskim Domu Kultury w Mławie**. Wstęp na wszystkie koncerty jest całkowicie darmowy. Zapraszamy **od godziny 11:00**, by wspólnie odkrywać niesamowitą energię polskiej sceny rockowej. W tym roku wszystkie występy będą transmitowane także na żywo na kanale YouTube MDK Mława. Szczegółowe informacje – m.in. o występujących zespołach i wydarzeniach towarzyszących – [TUTAJ](#).

Galeria „13” i Towarzystwo Przyjaciół Legionowa zapraszają do obejrzenia **wystawy fotograficzno-dokumentalnej pt. „Legionowo kiedyś i dziś”**. Wystawę można oglądać **do 9 grudnia 2024 r. w siedzibie galerii mieszczącej się w Centrum Medycznym w Mławie przy ul. Żwirki 26, w godzinach otwarcia przychodni**. Więcej informacji – [TUTAJ](#).

Cały czas do wspólnego rekreacyjnego biegania (nie na wyścigi) w ramach **spotkania z cyklu „Biegaj w Mławie”** zachęca Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie. Treningi są organizowane **w soboty o 9:00** na powietrzu lub w obiektach zamkniętych – o miejscu najbliższego spotkania organizatorzy informują [TUTAJ](#). Zajęcia są prowadzone pod okiem wykwalifikowanych trenerów.

*oprac. KN*

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/klasycznie-czy-rockowo-moze-sportowo-dobrze-sie-bawimy-w-mlawie>